
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
М .  ОІ-  м.Кривий Ріг № _ у -

Г 1
Про втрату чинності рішення 
виконкому районної у  місті ради від 
20.09.2006 № 513 «Про районну 
комісію по сприянню визначення 
статусу осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської
катастрофи»

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11.07.2018 № 551 «Деякі 
питання видачі посвідчень особам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, 
та іншим категоріям громадян» розпорядженням голови Дніпропетровської обласної 
державної адміністрації від 26.12.2018 № Р-797/0/3-18 утворено Регіональну комісію з 
визначення статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та інших 
категорій громадян, на яку покладено розгляд документів та прийняття рішень щодо видачі 
або відмови у видачі посвідчень особам зазначеної категорії.

У зв’язку з вищевикладеним, керуючись Законом України «Про статус і соціальний 
захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», Постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.07.2018 № 551 «Деякі питання видачі посвідчень особам, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи*.,,та іншим категоріям громадян», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Пункти 1, 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.09.2006 
№ 513 «Про районну комісію по сприянню визначення статусу осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи», рішення виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 21.02.2007 № 72 «Про викладення додатку 1 та додатку 2 рішення виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 20.09.2006 № 513 «Про районну комісію по сприянню 
визначення статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» в новій 
редакції», рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.02.2008 № 123 «Про 
внесення змін у додаток 1 до рішення від 21.02.2007 № 72 «Про викладення додатку 1 та 
додатку 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.09.2006 № 513 «Про 
районну комісію по сприянню визначення статусу осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи» в новій редакції», пункт 1 рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 18.04.2012 № 144 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2007 № 72 «Про викладення додатку 1 
та додатку 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.09.2006 № 513



«Про районну комісію по сприянню визначення статусу осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи» в новій редакції», пункт 1 рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 17.10.2012 № 399 «Про внесення змін у додаток 1 до рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2007 № 72 «Про викладення додатку 1 
та додатку 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.09.2006 № 513 
«Про районну комісію по сприянню визначення статусу осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи» в новій редакції» вважати такими, що втратили чинність.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу

Віталій Солод


